2020 年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長     宮本 雅弘

（コード番号 2925  東証第一部）

問合せ先 取締役経理財務部長   三品  徹

（TEL.04-2925-7700）

新規事業の事業開始日の変更に関するお知らせ

（開示事項の経過）

当社が 2019 年２月６日公表した「子会社設立及び新たな事業の開始に関するお知らせ」の内容につい

て、2020 年８月７日公表の「新規事業の事業開始日の変更に関するお知らせ（開示事項の経過）」にて未

定としておりました事業開始日について、下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

１．変更の内容及び理由

 当社の連結子会社である株式会社ＯＨは、外食・小売事業を行う施設「ＯＨ!!!発酵・健康・食の魔法!!!」

（以下「当施設」という）の事業開始に向けて準備を進めてまいりましたが、当施設の事業開始日を 2020

年 10 月 16 日（予定）といたしました。

（建物外観）

ショッピング棟（八幡屋） カフェ棟（ピーネカフェ）

レストラン棟（Femy_（フェミー）） 体験・ワークショップ棟（パリシャキ研究所）

２．今後の見通し

 本件が 2021 年２月期の業績に与える影響は軽微であります。

お問い合わせ先：㈱ピックルスコーポレーション 新規事業部  TEL：04-2936-7811

以 上